3 4150 Spazzolone punzonato plastificato  - BIAV000001 pz 3 0,92 0 22 3,37 

4 4169 
Igienform lt.5 detergente igienizzante profumato - 
DET0036 

ta 8 4,95 0 22 48,31 

Imponibile Sconto Imponibile scontato IVA Imposta Importo compr. IVA 

224,36   224,36 22 49,36 273,72 

Importo totale della fornitura € 273,72 

(DUECENTOSETTANTATRE/72 euro) 
  (529.996 lire) 

Tipo/Conto/Sottoconto Totale 

2/3/10  273,72 

Consegna presso: SCUOLA INFANZIA "A.M.NEGRI" - VIA MAZZINI, 7 - 28047 OLEGGIO (NO)

Si prega di inviare tracciabilità dei flussi finanziari e copia del documento di riconoscimento, inoltre si chiede di